Му н u ц u п ал l, н о е о б u4е о бр аз о в il mел ь н о е у чр е нсd е н uе
кСреdняя .hono ЛЬ 5 uлt. О.А. Вuренцовой>

', zороd Ярославль

I]рикАз

02 июля 2025 г.
(о зачислении в школу>

На основании Федеральног| закона от 29.12.2012 года Jф 27З-ФЗ (Об образовании
в Российской Федерации)), заявле ий родителей (законных представителей)

;

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в школу лля обучения в

учащихся:

l

I

l

i','
JФ 01_08/2

1-ом классе с 01 .09.2023 года следующих

l

I

j\ъ заявления ]

1 5337849058
2, 5338159520
J. 5зlз107б49
4,, 5338085 1 l 2
5. 529з5309l'7
6, 529424|0|4
7,. 52922689з7
8. 5304б86370
9. 5294281з72

0. 53 1 7405з90
1 529503з059
2 5з335б3682
J. 5322092968
4.. 53з9225441
5. 529199з484
6 5338з99047
7. 5збз 1 801 бб

,ll

8. 536з286,767 I

II

9. 5364828925 I

20. 00001 03з 1 9
2|. 00001 03з 83 l

22. 5375 1 28041
23. 5з75245785
24. 5зз792222| l }

25. 0000104340
2б, 5339438б88
27. 5456463795
28 54649]0229

l

29 553384б520 ]

30. 55506261 88
31 55477433з8
з2, 000010б908 l

l
l

I

I

Il

i

1

]

1

l]

l

it

iili

\т]

i

i l rll11,lц l

il1
]

a-

j

}.l,
Ii

l
l

JJ. 0000107513
з4. 0000107864
з5. 5'7|6968424,

i

з6. 572ба4ыз9 l

И.В. Петрова

')|,:
i-,,l;ДЧ"r\

"7
*, \"r"\
iя\